ПРОТОКОЛ
заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа всероссийской  олимпиады по математике
от «5» октября 2020 г.

Присутствовали:  Кириллова Г.В., Падиаров Л.Н.
Председатель жюри: Кириллова Г.В.
Заместитель председателя жюри:  Вилданова Г.К.
Член жюри  Падиаров Л.Н.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения школьного этапа Олимпиады по математике:
2  Выступили:

2.1    Кириллова Г.В.
Задания трудные, но интересные. Учащиеся решали с большим желанием,  результаты могли быть и лучше.
     2.2     Падиаров Л.Н.
Для решения олимпиадных задач специального времени программой  не отводится, но нам необходимо заинтересовать учащихся решением нестандартных задач на занятиях по внеурочной деятельности по математике.
Голосование членов жюри: «за» _3,   «против» 0
Решили: .утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике  (прилагается).

направить  победителей  школьного этапа олимпиады   ученицу из 4 класса  Зайнуллову Алине и ученика  7 класса  Вилданова  Айназа.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Участники школьной олимпиады

	ФИО участника
	класс
	Количество баллов/процент выполнения
	ФИО учителя
	Статус участника

	Камалов Ильяс
	8
	6/17%
	Падиаров Л.Н
	Участник

	Алимова Эльмира
	8
	6/17%
	Падиаров Л.Н .
	Участник

	Вилданов Айназ
	7
	25/50%
	Падиаров Л.Н .
	Победитель

	Зайнуллова Алина
	4
	25/50%
	Замалтдинова Л.Н.
	Победитель

Председатель жюри:                                                        Кириллова Г.В.
Секретарь:                                                                          Вилданова Г.К.
Члены жюри:                                                                     Падиаров Л.Н.